mahkemesinde savunur duruma düşürmüş.

Smith’in kitabında Gencer’in doğru bildiğini gösteren bir taramaya da yer veriliyor.

Türkçesi: İslam‟da somutlaşma /şeyleşme – Brockelmann‟dan alınan kitap

listesine göre “İslam” ve “İman (faith)” sözcük yoğunlukları. İlk dilim Kuran,

ikinci dilim klasik ve Ortaçağ (hicri 1300 yılına dek), son dilim 1883 yılından

sonrası. Cantwell, s.106‟dan. Bir önceki grafikle nasıl benzeştiğine dikkat

ediniz.

Smith’e göre İslam teriminin somutlaşması, eleştiriye ve saldırıya karşılık vermek üzere yapılan

savunmaların doğrudan sonucu. Smith düzen anlamına gelen nizam sözcüğünün 20.